
,_r

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 146 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR SIMONE RODRIGUES SOARES, matrícula nO 13.346-42,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado Marco
Lima (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.313/97-CLDF).

2 - EXONERAR, a pedido, LUIZ FERNANDO DE SOUZA MESSINA,
matrícula nO 12.965-19, do cargo em comissão de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão
de Desenvolvimento de Recursos Humanos da Diretoria de Recursos Humanos, a partir
de 23 de abril de 1998, bem como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem
(Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.030/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 27 de ril de 1998.

Deputa


